Р Е Ш Е Н И Е

о прекращении рассмотрения жалобы

г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Резолютивная часть решения оглашена 26 июля 2016 года.

В полном объеме решение изготовлено 28 июля 2016 года.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее - Комиссия) в
составе:

Председатель
Комиссии:

-<…> – руководитель Челябинского УФАС России;

Члены Комиссии

-<…> – начальник отдела антимонопольного контроля
Челябинского УФАС России;

-<…> – специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России,

рассмотрев жалобу № 118-04-18.1/16 <...> от 11.07.2016 вх. № 9323 на действия
организатора торгов – финансового управляющего <…> при проведении торгов в
форме аукциона, открытого по составу участников и форме предложения цены, по
продаже имущества должника <…>, по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 (объявление о
проведении торгов № 1113181 на сайте http://bankrot.fedresurs.ru/, номера
аукционов на сайте электронной торговой площадки: 1381306, 1381309, 1381310,
1381311, 1381312) (далее - Аукцион), в присутствии представителя финансового
управляющего <…>.

УСТАНОВИЛА:

11.07.2016 <…> обратился в Челябинское УФАС России с жалобой вх. № 9323 на
действия организатора торгов – финансового управляющего <…> при проведении
Аукциона, выразившиеся в неуказании в сообщении о проведении Аукциона
информации об отсутствии сведений о месте нахождения имущества,
реализуемого по лоту № 5, в неправомерной реализации имущества должника
посредством Аукциона.

Определением Комиссии от 18.07.2016 исх. № 8968/04 срок рассмотрения жалобы
№ 118-04-18.1/16 был продлен до 28.07.2016, рассмотрение жалобы отложено на

http://bankrot.fedresurs.ru/

26.07.2016.

Письмом от 26.07.2016 в адрес Челябинского УФАС России поступило заявление
<…> об отзыве жалобы, в связи с тем, что обстоятельства, изложенные в жалобе
являются в настоящий момент предметом рассмотрения апелляционной жалобы в
18 Арбитражном апелляционном суде.

На основании изложенного и руководствуясь частью 24 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции, Комиссия

РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение жалобы <…> от 11.07.2016 вх. № 9323, в связи с отзывом
жалобы заявителем.

            Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его
принятия.